BAREME HONORAIRES 
A compter du 01/10/2021 

TRANSACTIONS HABITATION :  

Prix de vente jusqu’à 140 000 euros         10 000€ (dix mille euros) TTC      

Prix de vente compris entre 141 000 euros et 180 000 euros     12 000€ (douze mille euros) TTC 

Prix de vente compris entre 181 000 euros et 230 000 euros     14 000€ (quatorze mille euros) TTC 

Prix de ventre compris entre 231 000 euros et 270 000 euros     16 000€ (seize mille euros) TTC 

Prix de vente compris entre 271 000 euros et 300 000 euros     18 000€ (dix-huit mille euros) TTC 

Prix de vente compris entre 301 000 euros et 340 000 euros    20 000€ (vingt mille euros) TTC 

Prix de vente compris entre 341 000 euros et 380 000 euros    22 000€ (vingt-deux mille euros) TTC 

Prix de vente compris entre 381 000 euros et 420 000 euros    24 000€ (vingt-quatre mille euros) TTC 

Prix de vente compris entre 421 000 euros et 460 000 euros     26 000€ (vingt-six mille euros) TTC 

Prix de vente compris entre 461 000 euros et 500 000 euros    28 000€ (vingt-huit mille euros) TTC 

Prix supérieur à 501 000€        5.5% du prix de vente TTC 

Honoraires minimums : 5 000€ TTC 
Honoraires Parking/locaux commerciaux : 10% du prix TTC (minimum 2 500€ TTC) 

Ces honoraires sont à la charge de l’acquéreur ou du vendeur selon le mandat si  honoraire charge acquéreur mention faite dans l’annonce